Weryfikacja numeru NIP
podmiotu gospodarczego

W trakcie definiowania kontrahenta o statusie Podmiot
gospodarczy uzytkownik ma mozliwos¢ weryfikacji jego numeru
NIP w serwisach GUS i VIES,a takze sprawdzenia jego statusu
VAT. Stuzy do tego lista rozwijana znajdujgca sie obok pola
NIP w nagtdéwku formularza kontrahenta zawierajgca opcje: GUS,
VIES oraz VAT.
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Weryfikacja numeru NIP w bazie GUS 1 VIES

Po wprowadzeniu odpowiedniej wartosci w polu NIP w nagtéwku
formularza kontrahenta nalezy wybra¢ z 1listy rozwijanej
serwis, z ktdrego zostang pobrane dane. Dla kontrahentdéw
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polskich dostepne jest weryfikacja w bazach GUS i VIES,
natomiast dla kontrahentéw pochodzgcych z Unii Europejskiej
dostepna jest weryfikacja wytacznie w bazie VIES. Opcja
weryfikacji nie jest dostepna dla kontrahentdéw niepochodzacych
z krajow unijnych 1lub w przypadku wprowadzenia b*ednego
formatu numeru NIP.

Uwaga

Do poprawnego dzia*ania funkcji pobierania danych z GUS i VIES
konieczne jest odblokowanie portdéw: 443 i 80 oraz adresoOw:
www.erp.comarch.pl, http://ec.europa.eu/ (dla GUS) i
https://wyszukiwarkaregon.stat.gov.pl (dla VIES).

Uwaga

Weryfikacja w VIES i GUS jest mozliwa wytacznie w trybie
online. Ustuga dostepna jest tylko dla uzytkownikdéw, ktorzy
posiadajg aktualny klucz licencyjny.

W przypadku poprawnej weryfikacji numeru NIP system wyswietli

okno potwierdzajgce weryfikacje.

Potwierdzenie z GUS dla numeru PL 677-00-65-406 n
stan na dzien: 2019-04-11

Wynik weryfikacji: Humer VAT akbtywny

Zrédto danych: https:/fwyszukiwarkaregon,stat.gov.pl 'EE
Mazwa: COMARCH SPOEKA AKCYINA

REGOM: 350527377

Ulica: Aleja Jana Pawta Il

Mr domu: 394

Mr mieszkania:

Kod: 31-864
Miasto: Krakow
Poczta: Krakow
Wojewodztwo: MAEOPOLSKIE
Powiat: m. Krakow
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Zaznaczenie parametru Edytuj dane przed aktualizacjg umozliwia
edycje danych na formularzu.

W przypadku negatywnej weryfikacji numeru NIP system wyswietli
okno:

Potwierdzenie z GUS dla numeru 865-522-00-52 B
stan na dzien: 2019-4-11

Wynik weryfikacji: Numer VAT nieakbywny

Zradto danych: hitps://wyszukiwarkaregon,stat.gov.pl

Zamknij

Weryfikacja statusu VAT podmiotu

W przypadku polskich podmiotéw gospodarczych, poza weryfikacja
numeru NIP, uzytkownik moze sprawdzic¢ réwniez ich status VAT.
Stuzy do tego opcja VAT dostepna na lisScie rozwijanej przy
polu NIP.

Uwaga

Weryfikacja statusu VAT kontrahenta jest mozliwa jedynie w
trybie online. Do poprawnego dziatania funkcji pobierania
danych konieczne jest odblokowanie portu: 443 oraz adresu:
https://ppuslugi.mf.gov.pl/.

Status podmiotu w VAT dla numeru 677-00-65-406 B
Stan na dzien: 2019-04-11
Wynik wernyfikacji: Podatnik VAT czynny

Zradto danych: https://ppuslugi.mf.gov.pl/ L%

Aktualizuj dane Zamknij
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W przypadku negatywnej weryfikacji system wyswietli stosowng
informacje w polu Wynik weryfikacji.



